UBND XÃ CHƯ PƠNG

BAN CHỈ ĐẠO ĐỀ ÁN 06

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:      /CV-UBND-BCĐ Chư Pơng, ngày    tháng 10 năm 2022
V/v Phân công nhiệm vụ thực hiện

Đề án 06 của Thủ tướng Chính phủ

và Kế hoạch cao điểm“90 ngày,

đêm”của Công an tỉnh Gia Lai.

Kính gửi:

 - Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã.

 - Các thành viên UBND, cán bộ, công chức xã.

 - Hệ thống chính trị các thôn, làng.

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt “Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử

phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030”

(sau đây viết tắt là Đề án 06); Kế hoạch số 51/KH-UBND ngày 01/03/2022 của

UBND huyện Chư Sê về việc “Triển khai thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng dữ

liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030”

 Căn cứ Kế hoạch số: 2605/KH-CAT-PC06, ngày 04/10/2022 của Công an

tỉnh Gia Lai; Kế hoạch số 140/KH-CAH ngày 06/10/2022 của Trưởng Công an

huyện Chư Sê về mở đợt cao điểm “90 ngày, đêm” triển khai các giải pháp đảm

bảo hoàn thành các chỉ tiêu phục vụ triển khai các quy định của Luật Cư trú năm

2022 về việc Sổ hộ khẩu, Sổ tạm trú hết giá trị sử dụng sau ngày 31/12/2022 và

tăng cường đẩy mạnh triển khai thực hiện Đề án 06/CP

 Căn cứ Quyết định phân công nhiệm vụ Đảng ủy viên phụ trách các Chi bộ

trực thuộc Đảng ủy xã năm 2022.

 Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND, ngày 01/7/2022 của UBND xã Chư

Pơng về “Triển khai thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030”.

 Để tập trung chỉ đạo quyết liệt công tác rà soát vận động người dân làm

CCCD tại bàn xã Chư Pơng và tiếp tục hoàn thiện dữ liệu Quốc gia về dân cư bảo

đảm “đúng”, “đủ”, “sạch”, “sống”. Được sự thống nhất, đồng ý của Ban thường vụ

Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã. Trưởng ban chỉ đạo Đề án 06 xã Chư Pơng phân

công nhiệm vụ cho các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ xã, Các đồng chí

thành viên UBND và cán bộ, công chức xã Chư Pơng phụ trách các thôn, làng như

sau:

 1. Các đồng chí Ban Thường vụ Đảng ủy xã phụ trách, chỉ đạo chung về

việc “Triển khai thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030” và đợt cao điểm “90 ngày đêm” triển khai các giải pháp đảm bảo

hoàn thành các chỉ tiêu phục vụ triển khai quy định của Luật cư trú 2020 về việc

Sổ hộ khẩu, Sổ tạm trú hết giá trị sử dụng sau ngày 31/12/2022 và tăng cường đẩy

mạnh triển khai thực hiện Đề án 06/CP của Chính phủ trên địa bàn xã Chư Pơng.

 2. Thành lập các Tổ phụ trách thôn, làng như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú

Tổ phụ trách thôn Hố Lang

1. Hồ Thị Bình Công chức VH-XH Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Đinh Đức Bình

phụ trách thôn
2. Kpă Nem Phó CT. HND, CBTY Thành viên

3. Đào Anh Thân Xã đội phó Thành viên

Tổ phụ trách thôn Hố Lâm

1. Siu Liệu Chủ tịch HCCB  Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Đinh Đức Bình

phụ trách thôn

2. Dương Đình Nghệ VP-TK xã

Tổ phụ trách thôn Kênh Siêu

 1. Lê Trung Hiếu Trưởng Công an xã Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Trần Xuân Vương

phụ trách thôn

 2. Rmah Rơng Phó Chủ tịch HĐND Thành viên

 3. Cao Thị Hồng Xuân Chủ tịch HND Thành viên

Tổ phụ trách thôn Grai Mek

1. Kpă H’ Phéch Chủ tịch UBMTTQ Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Nay Y Mang

phụ trách thôn

 2. Đinh Công Thành Xã đội trưởng Thành viên

 3. Kpă H’ Chép Chủ tịch HPN Thành viên

Tổ phụ trách thôn Ia Bâu

 1. Trịnh Tiến Thuật Công chức TPHT Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Nay Y Mang

phụ trách thôn

 2. Rmah Sái Bí thư Đoàn TN  Thành viên

 3. Rmah HLái CC. VH-XH Thành viên

Tổ phụ trách thôn Thái Hà

 1. Huỳnh Ngọc Chương Phó Chủ tịch UBND Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Trần Xuân Vương

phụ trách thôn

 2. Dương Văn Huân CB DTTG Thành viên

Tổ phụ trách thôn Đoàn Kết

 1. Dương Thế Khôi Công chức ĐC Tổ trưởng CAX chính quy:

Đ/c Lê Bá Thiện

phụ trách thôn

 2. Đào Xuân Đạt CB Tổ chức Đảng Thành viên

 3. Các Tổ phụ trách thôn, làng và các đồng chí được phân công phối hợp với

Bí thư chi bộ, Trưởng các thôn, làng theo địa bàn đã được phân công. Bắt đầu từ

ngày 23/10/2022, đề nghị các đồng chí Ủy viên ban chấp hành Đảng bộ, các đồng

chí thành viên Ủy ban xã và cán bộ, công chức phụ trách các thôn, làng tập trung

chỉ đạo hệ thống chính trị cơ sở, phối hợp chặt chẽ với lực lượng Công an xã tiến

hành rà soát cụ thể từng trường hợp chưa làm CCCD theo phương châm “Đi từng

ngõ, gõ từng nhà”, có phương án vận động cụ thể đối với từng diện đối tượng (theo

danh sách Công an xã cung cấp), sắp xếp thời gian, bố trí lực lượng, phương tiện

phù hợp đảm bảo chỉ tiêu làm CCCD và làm sạch Dữ liệu Quốc gia về dân cư trên

địa bàn xã Chư Pơng. Quá trình thực hiện có khó khăn vướng mắc, các đồng chí

báo cáo về đồng chí Trưởng ban chỉ đạo Đề án 06 xã (Qua đ/c Trưởng Công an xã)

để thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Các thành viên BCĐ Đề án 06;

- Các Tổ phụ trách thôn, làng;

- Lưu VP.

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Phạm Ngọc Hưng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-10-24T08:21:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Phạm Ngọc Hưng<hungpn.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:41:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:41:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-24T08:42:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chư Pơng<ubndchupong.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!